
Zarządzenie Nr 41
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 30 maja 2012r.

w sprawie odwołania pani Renaty Janowskiej z funkcji Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Sterławkach Wielkich.

Na podstawie art. 30 ust.1 i  2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity 
z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami), art. 20 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz.674 ze 
zmianami), uchwałą Nr XIX/163/12 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 marca 2012r. w sprawie 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich zarządzam, co następuje:

§ 1
Odwołuję Panią Renatę Janowską ze stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Sterławkach Wielkich z dniem 31 sierpnia 2012r. 

§ 2
Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy, z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na dzień 31 sierpnia 2012r. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4
Jednocześnie informuję Panią, że od niniejszego zarządzenia służy Pani prawo wniesienia 
odwołania do Sądu Rejonowego – Sąd Pracy w Giżycku w terminie 7 dni od daty jego 
otrzymania.

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński

Uzasadnienie

Realizując postanowienia Uchwały Nr XIX/163/12 Rady Miejskiej w Rynie  z dnia 
28 marca 2012r. w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Sterławkach Wielkich  z dniem 
1 września 2012r. - zarządzam jak wyżej. 

Burmistrz Miasta i Gminy 
/-/Józef Karpiński


